[bookmark: _GoBack]2025年6月大学英语四、六级考试报名通知
各分院学生：
根据天津市教育招生考试院《关于做好2025年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》的相关规定，现将2025年6月“大学英语四、六级考试报名工作”有关事项通知如下：
一、报名、考试时间
报名范围：所有在校生均可报名。
报名时间：2025年3月17日15：00—3月25日17：00。
2025年上半年大学英语四、六级考试时间：
四级笔试考试时间：2025年6月14日上午： 9：00—11：20
六级笔试考试时间：2025年6月14日下午：15：00—17：25
二、考生报名流程
1.考生登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn），进行注册和登录。考生资格审核由系统自动完成。考生报名时，需提供姓名、身份证信息，由系统判断其信息是否在资格库内，如在则可继续报考，如不在则不能进行报考。
考生在报名网站中如无本人照片,请务必于3月25日之前上交本人电子照片。上交电子照片的要求：①蓝色背景，一寸照片；②照片格式为jpg；③照片文件名以证件号码命名；④照片大小不能超过200kb。请将电子版照片交给本班辅导员老师。
2.进行资格验证后，考生对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。
3.考生报考六级时，系统需对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。
4.报名工作截止后，不再接受任何理由的补报名。
5.以下几种情况，考生需联系教务部进行线下处理：
（1）考生符合报考条件，但未查询到报考资格；
（2）考生学校、院系及照片信息有误；
以上信息如需修改，可直接到教务部A708找陈老师更正，联系电话：63303815。
6.报名四、六级笔试考试成功的考生须于2025年6月6日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn）进入“个人中心”，下载并打印准考证。
7.四、六级考试报名费为每生每次40元。
8.纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单；选择纸质的考生应按各分院规定的时间及地点免费领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。电子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。